
Město
Hosti nné

Mediální partner:Pořadatel:

 
www.tiskarnavobornik.cz

Partneři:

ČTVRTEK 30.  7.  2015 SOBOTA 1.  8.  2015

PÁTEK 31.  7.  2015

NEDĚLE 2. 8. 2015

Změna programu vyhrazana

Pořadatel: 
Město Hosti nné, Náměstí  69, 
543 71 Hosti nné

Hlavní organizátor: 
Dagmar Turková

w
w
w
. p o r c i u n k

u l
e .
c z

PROGRAM

30. 7. – 2. 8. 
2015

TRADIČNÍ SLAVNOST

V HOSTINNÉM

NÁMĚSTÍ
VSTUPNÉ: ZDARMA

10:00 MICHAELA DOLINOVÁ
nový dětský pořad Michaely Dolinové 
s názvem Křoupat zdravě – dá se hravě

11:45 ATMO MUSIC
hudba vycházející  především 
z kořenů ovlivněných rappovou 
hudbou, ale díky společnému vkusu 
a nalezení obou hlavních interpretů 
se otevírá více žánrovým přesahům

13:30 ALKEHOL
velmi známá hudební skupina české 
rock-punkové scény nesmí chybět

AREÁL KOUPALIŠTĚ
VSTUPNÉ: 300 Kč

20:00 HOŘÍ, MÁ PANENKO!
v rámci letošního Porciunkule 
Festu Vám přinášíme divadelní 
představení Hoří, má panenko!, 
v hlavních rolích se představí Pavel 
Nový, David Suchařípa a Josef Alois 
Náhlovský

PARK
VSTUPNÉ: ZDARMA

18:00 SIMONA TRYZNOVÁ
sólový zpěv

20:00 VZHÁČKA
pop-rocková kapela

PARK U HASIČÁRNY
VSTUPNÉ ZDARMA

19:00 ŽIBR
již pošesté u hasičů

22:00 ROCKOTÉKA
Sláva Šmíd hraje starý pecky pro 
úplně všecky

AREÁL KOUPALIŠTĚ
VSTUPNÉ: 100 Kč 
(DVOUDENNÍ: 150 Kč)
17:00 TLUPA TLAP
šťavnatá kapela z podhor

18:30 MAMA´S PROJECT
hardcore-rock´n´roll z města 
Vrchlabí

20:00 XENON
nu-metal

21:45  OHŇOVÁ SHOW, 
SKUPINA NOSTRA EX

skupina scénického a hysterického 
šermu a divadla

22:30 RAMMSTEIN REVIVAL
R + Members Club (a tribute to 
Rammstein)

NÁMĚSTÍ
VSTUPNÉ: ZDARMA

MODERÁTOR JOSEF NÁHLOVSKÝ
známý český herec, komik a bavič, 
vás provede sobotním dnem

10:00  TRADIČNÍ ZAHÁJENÍ 
PORCIUNKULE

starostkou města Ing. Dagmar 
Sahánkovou 

10:05  VENKOVSKÁ DUDÁCKÁ 
MUZIKA BEDRNÍK 

uslyšíte folklór z oblasti  Jižních Čech

11:30 CHILLI EYES 
úspěšně fungující kapela na pražské 
undergroundové scéně

13:00 JAKUB SMOLÍK
oblíbený zpěvák a písničkář zahraje 
hity, jako Až se Ti jednou bude zdát aj.

14:30 HALINA PAWLOWSKÁ
kdo by neznal populární showmenku 
z pořadu Banánové rybičky

15:45 MISTAKE
kapela hrající hard-pop, účinkující 
na největších českých festi valech jako 
Rock for People, Colours Of Ostrava aj.

17:30 MŇÁGA A ŽĎORP
známá česká kapela z Valašského 
Meziříčí hraje alternati vní rock

21:00 DIVOKEJ BILL REVIVAL 
revival vynikající kapely, který strhne 
publikum, a během první pecky ho 
ponoří do atmosféry produkce tak, že 
zapomene, že se jedná o revival

00:00 ROZHOVOR OBRŮ 
S VELKOLEPÝM OHŇOSTROJEM

PARK
VSTUPNÉ: ZDARMA

11:00 LAVINA
country

13:00 DECHOVÁ HUDBA

15:00  LOUTKOVÉ DIVADLO 
KOZLÍK

odpolední pohádka pro děti  
v podání loutkového divadla

16:00 KRTEK UTEK
folk-blues z Hradce Králové

18:00 BARBARELLA
světová i tuzemská pop-rocková 
hudba 90. let, s průřezem nejlepšího 
od dob rokenrolu až do současnosti  

20:00 BLUES MYSTERY
kapela zpříjemní večer blues-
rockovou muzikou i se šlágry od Jimi 
Hendrixe či ZZ Top

22:30 MEGADĚS
místní kapela hrající rockovou hudbu

AREÁL KOUPALIŠTĚ
VSTUPNÉ: 80 Kč 
(platí  pro program od 17:00)

13:00 DĚTSKÝ DEN
vystoupí klaun Lubka, psovodi, 
hudební vystoupení pro děti , 
soutěže a nějaký workshop 
(vstupné dobrovolné)

17:00 IN TOUCH
crossover-rock z Železného Brodu

18:30 SEXUELL HANDGRANATE
rock‘n‘rollová kapela z Hosti nného

20:00  MARVAN – NARVAN 
TRIBUTE BAND

seskupení, které miluje, cituje 
a hraje hudbu brněnských NARVAN

21:30 LUCKY LOSERS
rock´n´rollová kapela z východních 
Čech, s pocti vým zvukem starých 
nástrojů, z čehož se odvíjí jejich sound

23:00 EDMOND WELLS
garage-crossover z Lázní Bělohrad

00:00–00:30 pauza v programu

00:30 BLACK JACK
přijďte se podívat na místní hudební 
seskupení profí ků i zkušených amatérů

FRANTIŠKÁNSKÝ 
KLÁŠTER
VSTUPNÉ: ZDARMA

12:30  LE´HARMONJA 
SOUZNĚNÍ

posvátné písně zpívají sestry Šramlovy

14:00 BIG BAND DVORSKÝ
swing/jazz ze Dvora Králové nad Labem

16:00  KRKONOŠSKÉ COLLEGIUM 
MUSICUM

koncert duchovní hudby

18:00 BOHOSLUŽBA

20:00  KOMENTOVANÁ 
PROHLÍDKA MUZEA

za běžné vstupné

21:00  KOMENTOVANÁ 
PROHLÍDKA GALERIE

za běžné vstupné

15:00 BENJAMING‘S CLAN 
„legendární punkáči“ z Petříkovic 
hrající styl ovlivněn keltskou, 
skotskou a irskou hudbou 

FRANTIŠKÁNSKÝ 
KLÁŠTER
VSTUPNÉ: DOBROVOLNÉ

10:00  LE´HARMONJA 
SOUZNĚNÍ

posvátné písně zpívají sestry Šramlovy

KOSTEL NEJSVĚTĚJŠÍ 
TROJICE
9:00 MŠE


